[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «12» января 2018  г. № 03

Курская область, 307450, п. Глушково

О проведении выездных

приемов граждан  в  первом  полугодии 2018  года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Уставом муниципального района «Глушковский район Курской области», в связи с обращениями граждан в Администрацию  Глушковского района Курской области по личным вопросам, с целью оказания реальной помощи гражданам на местах:

1. Утвердить график проведения комплексных выездных приемов  граждан  по личным вопросам в муниципальных образованиях Глушковского района на первое  полугодие 2018 года. (Приложение № 1).

2. Утвердить состав руководителей,  участвующих в выездных приемах граждан (Приложение № 2).

3. Предложить Главам муниципальных образований Глушковского района предоставить помещения для проведения выездных приемов  граждан. Прием осуществляется с 1400  до 1600  по предварительной записи в администрации муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского района Курской области Т.В.Марущенко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района

                             Курской области
                                                                      П.М.Золотарев

                                                                             Приложение № 1
                                                                     Утвержден распоряжением

                                                  Администрации

                                                                                  Глушковского района Курской области

                                                                        от «12»  января  2018  г. № 03
Г Р А Ф И К

проведения комплексных выездных приемов граждан

в муниципальных образованиях Глушковского района
на I полугодие 2018 года
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Дата проведения

	1
	2
	3

	1.
	Коровяковский сельсовет
	22.03.2018 г.

	2.
	Кульбакинский сельсовет
	29.03.2018 г.

	3.
	Веселовский сельсовет
	05.04.2018 г

	4.
	Нижнемордокский сельсовет
	12.04.2018 г.

	5.
	Поселок Теткино
	19.04.2018 г.

	6.
	Званновский сельсовет
	26.04.2018 г.

	7.
	Марковский сельсовет
	17.05.2018 г.

	8.
	Карыжский сельсовет
	24.05.2018 г.

	9.
	Сухиновский сельсовет
	31.05.2018г.

	10.
	Попово-Лежачанский сельсовет
	07.06.2018 г.

	11.
	Кобыльской сельсовет
	14.06.2018 г.

	12.
	Алексеевский сельсовет
	21.06.2018 г.